dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

P001165

P001170

P001209/1

P001209/2

P001214

B001224

P001234-1

I0p. MU0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaneHue
OUEHKM

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

000 «2K -

OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKkTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTuBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

CBepeHun

BecwanowHnkos Brnagvmup AnekcaHoposuy

010482

06.07.2020

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

03.02.2021

01.03.2021

08.03.2021

10.03.2021

08.02.2021

15.02.2021

21.01.2021

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIo aTTecTaTa

OueHKa 06bekToB OBUXXMMOTO
nMmyllecTsa B kosmyectse 111 epn,.,
npuHagnexawmx AO «bBU3HEC
ANbAHC»

OueHka ABUXXMMOro MMyLLecTBa B
konn4yecTtse 18 en.,
npunHagnexauwero AO
«[JarHedTeras»

OueHKa ABMXUMOro nMyLlLecTBa
AO«CamoTsiopHedTeras»

OueHka asmxumoro nmyuectsa AO
«CamoTnopHedTeras»

OueHKa ABMXUMOro nMyulecTsa B
KonmnyecTtse 12 299 eanHuu,
pPacrnosio>KEHHOro Ha TeppuTopun
MeCTOPOXXOEHU B XaHTbI-
MaHCMINCKOM aBTOHOMHOM OKpyre

OueHKa ABMXXUMOro MMyLLecTBa
000 «CeMnoTnK»

OueHKa OBMXXUMOro uMyLLecTsa, B
konnyectse 1 en.,
npuHagnexawero OO0 «ApT ABna»

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



P001234-2

P001234-3

P001243

P001244

B001254

B001261

P001272

P001274

P001278

B001280

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -

OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

21.01.2021

21.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

15.02.2021

24.02.2021

12.02.2021

15.03.2021

05.03.2021

26.03.2021

OueHKa ABM>XXMMOro nMyulecTBa, B
konunyectse 1 en.,
npuHagnexawero OO0 «ApT AsBna»

OueHka ABMXXMMOro nMyulecTsa, B
kKonn4yectse 1 en.,
npuHagnexawero OO0 «ApT ABna»

OueHKa ABMXUMOro MMyLLecTBa,
npuHagnexauwero AO «PCK «Mul »

OueHKa 06BHeKTOB ABMXXMMOIO
MMyLlecTBa B KosimyecTse 12
HaMMeHOBaHUN, HaXo4AWMNXCA No
appecy: r. MockBa, yn. nnmckas,
0. 36, npnHagnexawmx AO «PCK
«Mul »

OueHka ABUXXMMOro MMylLlecTBa
000 «CHI'T»

OueHka aBmxxumoro nmyuectea AO
«CTC»

OueHka OBUXMMOro MMyLLecTBa B
Konunyectse 651 HanMeHoBaHMA,
npuHagnexawero 000
«HedTenpoMAnN3nNHr»

OueHka pacwupeHusa MNMC 500 kB
«MarunctpanbHas». JInHenHble
a4yenkn OPY-110 kB,
pacnoJioXKeHHble MNo agpecy:
TiomeHcKas obnactb, XMAO,
HecdpTetoraHcknin panoH,
MecTopoXxaeHne «Manobanbikckoe»
(nHBeHTapHbIN HOMep 100347774)
(oueHKa ABMXXMMOro nMyLlecTsaa)

OueHKa ABMXXMMOro nMyuLecTBa B
Konn4yecTBe 2 en.,
npunHagnexawero OO0 «ApT AsBna»

OueHKa ABMXXUMOro UMYLLEeCTBa
O00 «HMNM AENBLTA-MACTbI»

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



P001282

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

31.03.2021

OueHKa ABMXXMMOro nMyuiecTsa B
Konun4yecTtse 7 en.,
npuHagnexawero 000 «PH-
CMa304Hble MaTepuanbi»

PbiHOYHas



