

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		010482		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P001165	ООО «2К - Оценка активов»	03.02.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 111 ед., принадлежащих АО «БИЗНЕС АЛЬЯНС»	Рыночная
P001170	ООО «2К - Оценка активов»	01.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 18 ед., принадлежащего АО «Дагнефтегаз»	Рыночная
P001209/1	ООО «2К - Оценка активов»	08.03.2021	Оценка движимого имущества АО«Самотлорнефтегаз»	Рыночная
P001209/2	ООО «2К - Оценка активов»	10.03.2021	Оценка движимого имущества АО «Самотлорнефтегаз»	Рыночная
P001214	ООО «2К - Оценка активов»	08.02.2021	Оценка движимого имущества в количестве 12 299 единиц, расположенного на территории месторождений в Ханты-Мансийском автономном округе	Рыночная
B001224	ООО «2К - Оценка активов»	15.02.2021	Оценка движимого имущества ООО «Семиотик»	Рыночная
P001234-1	ООО «2К - Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная

P001234-2	ООО «2К - Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная
P001234-3	ООО «2К - Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная
P001243	ООО «2К - Оценка активов»	29.01.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего АО «РСК «МиГ»	Рыночная
P001244	ООО «2К - Оценка активов»	29.01.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 12 наименований, находящихся по адресу: г. Москва, ул. Илимская, д. 3Б, принадлежащих АО «РСК «МиГ»	Рыночная
B001254	ООО «2К - Оценка активов»	15.02.2021	Оценка движимого имущества ООО «СНГТ»	Рыночная
B001261	ООО «2К - Оценка активов»	24.02.2021	Оценка движимого имущества АО «СТС»	Рыночная
P001272	ООО «2К - Оценка активов»	12.02.2021	Оценка движимого имущества в количестве 651 наименования, принадлежащего ООО «Нефтепромлизинг»	Рыночная
P001274	ООО «2К - Оценка активов»	15.03.2021	Оценка расширения ПС 500 кВ «Магистральная». Линейные ячейки ОРУ-110 кВ, расположенные по адресу: Тюменская область, ХМАО, Нефтеюганский район, месторождение «Малобалыкское» (инвентарный номер 100347774) (оценка движимого имущества)	Рыночная
P001278	ООО «2К - Оценка активов»	05.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 2 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная
B001280	ООО «2К - Оценка активов»	26.03.2021	Оценка движимого имущества ООО «НПП ДЕЛЬТА-ПАСТЫ»	Рыночная

P001282	ООО «2К - Оценка активов»	31.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 7 ед., принадлежащего ООО «РН- Смазочные материалы»	Рыночная
---------	------------------------------	------------	--	----------